

United Service ApS

Karupvej 6, 8000 Aarhus

CVR-nr. 35 48 75 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

Anni Cortsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	United Service ApS Karupvej 6 8000 Aarhus
	Hjemmeside: www.unitedservice.dk E-mail: info@unitedservice.dk
	CVR-nr.: 35 48 75 65 Stiftet: 3. oktober 2013 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anni Cortsen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er gennemførelse af byggeprojekter, andet byggeri og vedligeholdelse af ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73 t.kr. mod -127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin anpartskapital som følge af underskud pga. omkostninger til opstart af virksomhed. Forudsætningen for den fortsatte drift er, at selskabets kapitalejer opretholder sit lån til selskabet. Det er ledelsens vurdering, at selskabets anpartskapital vil blive reetableret ved fremtidige overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-42.265	-79.784
2 Personaleomkostninger	-15.616	-30.181
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	4.571	-7.573
Resultat før finansielle poster	-53.310	-117.538
Andre finansielle indtægter	1.598	20
Øvrige finansielle omkostninger	-21.199	-9.241
Resultat før skat	-72.911	-126.759
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-72.911	-126.759
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-72.911	-126.759
Disponeret i alt	-72.911	-126.759

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	188.663	22.717
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>188.663</u>	<u>22.717</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>188.663</u>	<u>22.717</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	76.525	76.525
Varebeholdninger i alt	<u>76.525</u>	<u>76.525</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.375	8.750
Andre tilgodehavender	2.613	11.124
Tilgodehavender i alt	<u>12.988</u>	<u>19.874</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.030	14.893
Værdipapirer i alt	<u>2.030</u>	<u>14.893</u>
Likvide beholdninger	9.045	1.837
Omsætningsaktiver i alt	<u>100.588</u>	<u>113.129</u>
Aktiver i alt	<u>289.251</u>	<u>135.846</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-166.617	-93.706
	Egenkapital i alt	-86.617	-13.706
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	85.000	85.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	85.000	85.000
	Gæld til pengeinstitutter	146.956	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.653	6.562
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	128.686	57.913
	Anden gæld	2.573	77
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	290.868	64.552
	Gældsforpligtelser i alt	375.868	149.552
	Passiver i alt	289.251	135.846
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin anpartskapital som følge af underskud pga. omkostninger til opstart af virksomhed. Forudsætningen for den fortsatte drift er, at selskabets kapitalejer opretholder sit lån til selskabet. Det er ledelsens vurdering, at selskabets anpartskapital vil blive reetableret ved fremtidige overskud.

	2015 kr.	2014 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.835	16.148
Personaleomkostninger i øvrigt	9.781	14.033
	15.616	30.181
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	0	33.053
Flyttet til overført resultat	0	-33.053
	0	0
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-93.706	0
Årets overførte overskud eller underskud	-72.911	-126.759
Overført fra overkurs ved emission	0	33.053
	-166.617	-93.706

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, t.kr. 147, er der givet pant i bil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 172.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.